(6, 7 i 8
stycznia 1891 r.) i na Nowy Rok 1 .(13) stycznia
1891 r.; w inne zaś dni operacje będą się odbywały
zwyczajnym porządkiem.

Centralna krsa oszczędności i miejskie jej oddzia
ły będą czynne, jak zwykle, w dni biurowe, oprócz
poniedziałku, 31 grudnia 1890 r. (12 stycznia 1891 r.)
i środy 2 (14) stycznia 1891 r. 42r

— Dr Cfiedro?/ć, ,lekarz stały amb. szpit. św.
Łazarza, wrócił. Nowy-Świat 18. 12r

Znakomita i oddawna oczekiwana u nas artystka
w dniu dzisiejszym przybyła do Warszawy.

161
otrzeba uczniów na praktykę, do ślusarza-
mechanika. Bielańska .¥> 16- 36864

Zakład naukowy prywatny męzki, 2-klaso-
wy, przygotowuje uczniów do szkół rządo

wych. Elektoralna 17. Przełożony Pigłow-
ski. 36669

Zakład freblowski Zofji Garbowskiej, ul.
Zielna A6 11, rozpoczyna swoje zajęcia w

dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1890/91. 80

Bloniesienia osobiste.
Qla Swobodnego list na poczcie.

Pianino czarne ko:
sprzedam. Nowy-S_____________

nekavriezki mocno szyte, na 4 guziki, para
H75 kop., 6 guz. 95 kop., 8 guz. 1.20 kop. i
długie balowe w wielkim wyborze, poleca fa
bryka i magazyn Józefa Lukrec, Tłomackie
A 3.